
 
 

 

 RAADSBESLUIT 

JJaarrekening 2014 en begroting 2016-2019 ODMHIntern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2015 inzake  
Jaarstukken 2014 en Programmabegroting 2016-2019 van de Omgevingsdienst Midden-Holland.  
 
gelet op voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei  2015 
 
 
 
 

besluit: 
 
 
 
 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2014 van de ODMH 
 

2. Geen zienswijze in te dienen op de Jaarstukken 2014 van de ODMH 
 

3. Geen zienswijze in te dienen op de concept-begroting 2016-2019 van de ODMH 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier     de voorzitter 
 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs    mr. T.P.J. Bruinsma 
 

 


